
Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek  pro roky 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH 

PRACOVNÍCH POMŮCEK  PRO ROKY 2016  -  2018 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 70932581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky osobních ochranných 

pracovních pomůcek pro práci na pozemních komunikacích. 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Cena dle smlouvy 517.830,- Kč bez DPH/rok  

   

III.  VYBRANÝ UCHAZEČ  

Název KORAKO plus, s.r.o. 

Sídlo  Bielická 369, 958 04 Partizánské, SR 

IČO 439 59 954 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného uchazeče pro každou dílčí část vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem     

a zadavatelem a byla vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 

 

 

 

 

 

 



Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek  pro roky 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

Název IČO Identifikace části zakázky 

----------------------------   

 

V.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH UCHAZEČŮ A JEJI CH NABÍDK OVÁ CENA  
 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 
Cena v Kč              

bez 

DPH/rok 

TRIODON spol. s r.o. 6. května 38, 763 16 Fryšták 440 03 978 647.210,- 

KLATT s.r.o. 
Kostelec nad Černými lesy, 

Dobré pole 21, PSČ 28163 
629 58 194 

699.680,- 

FOR JOB PROTECT, s.r.o.. Žlutava 301, 763 61 Napajedla 255 94 681 618.846,- 

LUKSIK – PROMEX s.r.o. 
Nad Benzinou 601, 277 46 

Veltrusy 
270 82 415 

632.671,- 

TERCIE handicap s.r.o. 
Planá nad Lužnicí, ČSLA 700, 

okres Tábor 
260 44 587 

817.792,- 

KORAKO plus, s.r.o. 
Bielická 369, 958 04 

Partizánské, SR 
439 59 954 

517.830,- 

 

 

VI.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ ,   KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI  

Z  ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ,  A ODŮVODNĚNÍ J EJÍCH VYLOUČENÍ  

KLATT s.r.o., sídlo: Kostelec nad Černými lesy, Dobré pole 21, PSČ 28163, IČO: 629 58 194, pro 

nesplnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, ekonomických kalifikačních 

předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona a také pro nesplnění technických kvalifikačních 

předpokladů dle § 56 zákona.   

FOR JOB PROTECT, s.r.o., sídlo: Žlutava 301, 763 61 Napajedla, IČO: 255 94 681 pro nesplnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona a ekonomických kalifikačních předpokladů dle  

§ 50 odst. 1 písm. c) zákona. Uchazeč ve své nabídkce při zpracování nabídkové ceny uvedl chyby 

v součtu jednotlivých položek a jeho nabídka tak není souměřitelná s ostatními. 

LUKSIK – PROMEX s.r.o., sídlo: Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy, IČO: 270 82 415 pro 

ekonomických kalifikačních předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona a pro nesplnění technických 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona. Uchazeč ve své nabídkce při zpracování nabídkové ceny 

uvedl chyby v součtu jednotlivých položek a jeho nabídka tak není souměřitelná s ostatními. 

TERCIE handicap s.r.o., sídlo: Planá nad Lužnicí, ČSLA 700, okres Tábor, IČO: 260 44 587 pro 

nesplnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, ekonomických kalifikačních 

předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona a také pro nesplnění technických kvalifikačních 

předpokladů dle § 56 zákona. Uchazeč ve své nabídkce při zpracování nabídkové ceny uvedl chyby 

v součtu jednotlivých položek a jeho nabídka tak není souměřitelná s ostatními. 

 

 

 



Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek  pro roky 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

VII.  DŮVODY ZRUŠENÍ ZADÁV ACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejné zakázky 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2016-08-02T08:58:46+0100




